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2" TAPPA COPPA ITALIA FIOCCHI

A RIDNaUN BIATHLON
Y ORDINE DI PARTENZA INSEGUIMENTO ?;f Alto Adige
ju Sidtirol
www.crono.bolzano.it ]
Codex: S_MXB0119 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
2 GARA COPPA ITALIA GARA CAL. FED. O REG. N° XB017
COD. ORGANIZZATORI 00488 NOME SOCIETA' ASV RIDNAUN
LOCALITA'" RIDANNA DATA 20/12/2020
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO FISI VOLGGER M. 30259 NOME PISTA CENTRO BIATHLON
DIRETTORE DI GARA HOCHRAINER W. 09074 LUNGHEZZA 2-2,5-3,3 km
GIUDICE POLIGONO FASSNAUER S. 39290 DISLIVELLO TOTALE m
MEMBRO1 CR O CM BRADANINI J. 28700 GIRI 3
MEMBRO2 CR O CM FIANDINO A. 29188 LINEE POLIGONO 30
N° OMOLOGAZIONE NAZ. IBU LIZENZ B
ORA DI PARTENZA: 9.30.00
METODO DI PARTENZA: INSEGUIMENTO TECNICA GARA: LIBERA
NUM NUM  CONCORRENTE DISTACCO ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA  PARTENZA
SENIORES - MASCHILE 12,5 km (5X2,5 km) - ORE 9.30
1 41635 GIACOMEL Tommaso 10.00 2000 FSN 00047 GS FIAMMEGIALLE 0 9:30'00
2 36067 MONTELLO Giuseppe 17.54 1992 FSN 00220 CS ESERCITO 31 9:30'31
3 38264 RODIGARI Paolo 10.00 1996 FSN 00220 CS ESERCITO 32 9:30'32
4 39726 BRAUNHOFER Patrick 1452 1998 FSN 00418 CS CARABINIERI 33 9:30'33
5 37004 ZINI Saverio 23.74 1994 FSN 00220 CS ESERCITO 34 9:30'34 ..
6 40128 TUMLER Peter 2171 1998 FSN 00220 CS ESERCITO 48 9:3048
7 38854 CAPPELLARI Daniele 16.67 1997 FSN 00157 GS FIAMME ORO 51 9:30'517
8 36809 ROMANIN Nicola 10.00 1994 FSN 00220 CS ESERCITO 1'00 9:31'00
9 39229 KUPPELWIESER Jan 12.29 1997 AA 01886 ASV MARTELL 1'09 93109
10 39056 NICASE Mattia 19.42 1997 VA 00170 BIONAZ OYACE 1'20 9:3120
1 38569 GHIGLIONE Luca 10.00 1996 FSN 00047 GS FIAMMEGIALLE 1'36 93136
12 39100 DURAND Michael 1149 1997 FSN 00220 CS ESERCITO 1'42 9:3142
13 39096 LEITGEB Simon 15.78 1997 FSN 00418 CS CARABINIERI 2'09 9:3209
14 39538 BIANQUIN Matthieu 2277 1998 VA 00311 VVF GODIOZ 4'45 9:33'00
15 685251 ZIPPL Stephan 1988 AA 00580 ASV ANTHOLZERTAL 617 9:3303
JUNIORES U22 - MASCHILE 12,5 km (5x2,5 km) - ORE 9.30
21 40868 FAUNER Daniele 1934 1999 FSN 00418 CS CARABINIERI 0 93000
22 41544 ZINGERLE David 30.06 2000 FSN 00220 CS ESERCITO 16 9:3016
23 43208 ZENI Elia 2214 2001 FSN 00157 GS FIAMME ORO 23 93023
24 41481 MOLINARI Michele 20.29 2000 FSN 00418 CS CARABINIERI 27 9:3027
25 43641 VEGEZZI BOSSI Matteo 2446 2001 FSN 00047 GS FIAMMEGIALLE 55 93055
26 41340 LEONESIO lacopo 20.57 2000 FSN 00418 CS CARABINIERI 1'04 9:31'04 .
27 43716 CANAVESE Stefano 15.84 2001 FSN 00220 CS ESERCITO 115 93115
28 41479 GIRAUDO Nicolo' 28.01 2000 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 131 93131
29 42933 CAPPELLARI Fabio 3293 2001 FVG 00090 SS FORNESE 2'1 93211
30 40726 GONTEL Kevin 10.00 1999 FSN 00220 CS ESERCITO 2'12 93212
31 43718 MUSCARA' Denis 40.28 2001 VA 00168 SC BRUSSON 2'28 9:32'28 L
32 40258 CHRISTILLE Cedric 23.00 1999 FSN 00047 GS FIAMMEGIALLE 2'48 9:32'48 L
33 42653 BIANQUIN Jerome 4513 2001 VA 00311 VVF GODIOZ 3'22 9:33'00
34 43896 GIAMBASTIANI Gabriele 90.11 2001 CAT 00752 FOCOLACCIA SCI 7'16 9:3303
35 41396 BONVICINI Daniele 9144 2000 TN 00131 ASD CAURIOL 7'57 9:33'06 0
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NUM
CODICE

45053
46523
46216
46343
44785
47736
46461
45313
44972
46023
44040
46709
44076
46773
46120
46921
46284
45973
45921
101634
45714
45780
47382
45142
45468
46358
46081
44043

49279
52243
49668
50190
50549
48969
49882
48605
48635
48033
52367
51709
50618
49451
52269
51589
49333
48189
54048
50122
50715
49541
51002
55549
48841
50943
48577
48693
51602
53038
51178
53645
55816

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PILLER COTTRER Fabio

PILLER HOFFER Mattia
BETEMPS Nicolo'
BARALE Marco
DAZIANO Thomas
RIBBI Nicolas
RICCADONNA Giovanni
MOSQUET Leonardo
RODIGARI Mattia
RATSCHILLER Felix
TUMLER Philipp
NAVILLOD Stefan
SOLERO Lorenzo
PIRCHER Christoph
BURGER Lars
PALLOBER Pietro
KERER Thomas
FENOGLIO Riccardo
ZANON Riccardo
MARTA Federico
MARKART Simon
PETITJACQUES Julien
RAINER Lorenz
SEGOR Pietro
LORENZONI Samuele
RANALTER Daniel
BIANQUIN Thierry
VANZETTA Simone

PERISSUTTI Alex
BARALE Paolo
COMPAGNONI Davide
BARREL Dewis
BETEMPS Simone
NEGRINI Davide
CECCHELLERO Andrea
BOTTASSO Mattia
NAVILLOD Axel
CURTAZ Gabriel
GIORDANO Nicola
COLA Davide
CAROLLO Michele
LOZZA Cesare
FERDICK Adam
LEITGEB Maximilian
CASAGRANDE Gabriel
CURTAZ Laurent
BACHER Hannes
RAFFL Jonas
BETTEGA Samuele
MOGLIA Milton
MILANI Federico
MESSNER Tom
FUSSAMBRI Davide
LANER Raphael
FINCO Matteo
ALLEGRI Niccolo
GIANERA Alessandro
BUSIN Martino
CHAPELLU Francois
HOFER Lenz
ALLEGRI Filippo
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PUNTI

ANNO COM COD.

GIOVANI U19 - MASCHILE 10 km (5x2 km) -

33.79
40.76
30.00
26.01
36.11
88.09
90.82
44.27
56.14
48.82
25.85
43.21
51.24
63.08
102.04
83.50
79.13
93.85
91.52
85.02
68.26
84.71
111.52
53.28
71.44
92.24
73.62
100.04

2002
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2002

FSN
FSN
FSN
FSN
AOC
FVG
AA
VA
AC
FSN
AA
FSN
FVG
AA
AA
FVG
VE
AOC
TN
TN
AA
VA
AA
VA
TN
AA
VA
TN

00418
00418
00157
00157
00289
01175
00580
00768
01808
00418
01886
00157
01175
00488
01886
00273
00459
00289
00131
00131
00488
00170
00661
00311
03315
00580
00311
00131

ASPIRANTI U17 - MASCHILE 7,5 km (5x1,5 km) -

101.24
75.00
63.13

108.01
75.00
79.36
81.95
91.29
95.35

109.09

102.07

171.59
75.00

128.38
99.29

113.89
97.24

107.72
81.38
95.72

109.88

101.88

146.08

146.20

144.98
93.99

103.66

133.11

140.20

129.20

142.20

151.92

221.39

2004
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2004
2004
2006
2004
2005
2004
2005
2006
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2006
2006

FVG
AOC
AC
VA
VA
AC
VA
AOC
VA
VA
AOC
AC
AOC
FVG

TN

EEE =

VE
VE

VA

VE

TN
VE

2Es

00090
00289
00972
00164
00170
01808
00170
00572
00866
00107
00289
00972
00289
00090
00580
00580
00010
00168
00580
00585
00416
00018
00101
00580
00170
00580
00001
00488
00409
00101
00866
00488
00488

DISTACCO
SOCIETA' 1a PROVA
CS CARABINIERI 0
CS CARABINIERI 4
GS FIAMME ORO 6
GS FIAMME ORO 17
ENTRAQUE ALPI M 22
ASD CAMOSCI 31
ASV ANTHOLZERTAL 42
SC SARRE 44
SPORTINGLIVIGNO 52
CS CARABINIERI 52
ASV MARTELL 56
GS FIAMME ORO 57
ASD CAMOSCI 1'37
ASV RIDNAUN 1'53
ASV MARTELL 1'57
MONTE COGLIANS 2'03
VAL FIORENTINA 2'11
ENTRAQUE ALPI M 211
ASD CAURIOL 2'15
ASD CAURIOL 2'55
ASV RIDNAUN 2'56
BIONAZ OYACE 3'00
SV PFITSCHER EISBAER 317
VVF GODIOZ 3'26
CORNACCI TESERO 337
ASV ANTHOLZERTAL 3'42
VVF GODIOZ 4'33
ASD CAURIOL 5'05
SS FORNESE 0
ENTRAQUE ALPI M 8
ALTA VALTELLINA 34
VALGRISENCHE 41
BIONAZ OYACE 1'06
SPORTINGLIVIGNO 10
BIONAZ OYACE 123
SC VALLE PESIO 127
AMIS DE VERRAYES 128
GRESSONEY MONTE ROSA 1'32
ENTRAQUE ALPI M 1'49
ALTA VALTELLINA 1'52
ENTRAQUE ALPI M 2'02
SS FORNESE 2'05
ASV ANTHOLZERTAL 219
ASV ANTHOLZERTAL 2'25
US DOLOMITICA 2'31
SC BRUSSON 2'37
ASV ANTHOLZERTAL 2'38
ASC PASSEIER 3'16
US PRIMIERO ASD 3'16
SC CORTINA 321
SC VAL BIOIS 3'51
ASV ANTHOLZERTAL 4'08
BIONAZ OYACE 4'10
ASV ANTHOLZERTAL 4'43
US ASIAGO SCI 4'52
ASV RIDNAUN 5'33
BRENTONICO 5'37
SC VAL BIOIS 5'46
AMIS DE VERRAYES 6'26
ASV RIDNAUN 8'32
ASV RIDNAUN 11'19

ORA
PARTENZA

10:30'00
10:30'04
10:30'06
10:30'17
10:30'22
10:30'31
10:30'42
10:30'44
10:30'52
10:30'52
10:30'56
10:30'57
10:31'37
10:31'53
10:31'57
10:32'03
10:32'11
10:32'11
10:32'15
10:32'55
10:32'56
10:33'00
10:33'00
10:33'03
10:33'06
10:33'09
10:33'12
10:33'15

11:20'00
11:20'08
11:20'34
11:20'41
11:21'06
11:21'10
11:21'23
11:21'27
11:21'28
11:21'32
11:21'49
11:21'52
11:22'02
11:22'05
11:22'19
11:22'25
11:22'31
11:22'37
11:22'38
11:23'00
11:23'03
11:23'06
11:23'09
11:23'12
11:23'15
11:23'18
11:23'21
11:23'24
11:23'27
11:23'30
11:23'33
11:23'36
11:23'39
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